
 

РОСЛАВЛЬСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е 

от 30 мая 2023 г. № 33

Об  итогах  исполнения  бюджета
муниципального  образования
«Рославльский  район»  Смоленской
области за первый квартал 2023 года

Заслушав  и  обсудив  информацию  начальника  Финансового  управления
Администрации  муниципального  образования  «Рославльский  район»  Смоленской
области  Матюховой  Н.В.  об  итогах  исполнения  бюджета  муниципального
образования  «Рославльский  район»  Смоленской  области  за  первый  квартал
2023 года, Рославльская районная Дума

Р Е Ш И Л А:

Информацию об  итогах  исполнения  бюджета  муниципального  образования
«Рославльский район» Смоленской области за первый квартал 2023 года принять к
сведению.

Председатель  Рославльской
районной Думы

___________________И.В. Фадеев

Глава  муниципального  образования
«Рославльский район» Смоленской области

_________________________     В.В. Ильин


